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آگهی

سوزان کوئیلیام

ادعای آنها  به  ابداع کرده اند که  ابزار ویرایش ژن  دانشمندان چینی یک 
بهتر از روش کریسپر)CRISPR( عمل می کند و این ظرفیت را دارد که 
بدون هیچ گونه برشی، ویرایش ژن یک رشته خاص دی ان ای را انجام دهد.
به گزارش ایرنا و به نقل از آی ای، پژوهشگران چینی ادعا می کنند که یک 
تکنیک جدید ویرایش ژن به نام سای دنت)CyDENT( ایجاد کرده اند که 
 )CRISPR(از فناوری تناوب های کوتاه پالیندروم فاصله دار منظم خوشه ای

موثرتر است.
خوشه ای منظم  فاصله دار  پالیندروم  کوتاه   تناوب های 
به   )Clustered Regularly Interspaced Short Palindromic Repeats(
که  هستند  پروکاریوت  دی ان ایِ  از  بخشی   )CRISPR( کریسپر  اختصار 
این  هستند.  پالیندرومی  کوتاه  تکراری  منظم  خوشه ای  توالی های  حاوی 
از  قسمتی  واقع  در  ولی  هستند  باکتری  ژنوم  از  بخشی  اگرچه  توالی ها 
آنها  باکتری  که  بوده اند  باکتری خوار)باکتریوفاژها(  ویروس های  ژنوم 
با همان  را در ژنوم خود ذخیره کرده است و در صورت مواجهه مجدد 
باکتریوفاژ  آن  مجدد  شناسایی  برای  ابزاری  عنوان  به  آن  از  باکتریوفاژ، 

استفاده می کند.
یک  خاص،  دی ان ای  قطعه ی  این  از  رونویسی  با  باکتری  آن  عمل،  در 
توالی پالیندرومی از جنس آران ای ایجاد می کند که می تواند توالی مکمل 
خود را در ژنوم ویروس باکتریوفاژ که وارد باکتری شده است، شناسایی 
کند و به آن متصل شود. اما این پایان کار نیست. بخش دیگری از این 
اختصار  به  یا  کریسپر  به  متصل  پروتئین  یک  باکتریایی،  دفاع  سیستم 
»کَس«)Cas( است. این پروتئین، نوعی آنزیم برش دهنده ی دی ان ای است 
که به آران ایِ راهنمای کریسپر متصل است و پس از اتصال آن آران ای به 
دی ان ای ویروسی، آن دی ان ای ویروسی را برش زده و در نتیجه ویروس 

باکتری خوار را غیرفعال می کند.
با تغییر   فناوری کریسپر به دانشمندان اجازه می دهد تا با روشی مشابه و 
آران ای الگو)مثلًا یک ژن مورد نظر برای تغییریافتن، مثل ژن بیماری های 
ژنتیکی( و استفاده از یک پروتئین متصل به کریسپر کامل تر موسوم به 
کسCas۹(۹( بتوانند تغییراتی در دی ان ای سلول های مورد نظر اعمال کنند.
یک  ژنوم  در  را  دی ان ای  دقیق  تغییرات  کریسپر  ژن  ویرایش  تکنیک 
موجود زنده امکان پذیر می کند. توسعه آن در چند سال گذشته به طور قابل 
توجهی مهندسی ژنتیک و بیوتکنولوژی را پیشرفته کرده است. با این حال، 

خطرات و مسائل خاص خود را به همراه دارد.
اثرات خارج از هدف در این روش که در آن پروتئین کَس۹ ممکن است 

ناخواسته دی ان ای را در مکان های مشابه اما غیر یکسان با توالی هدف قطع 
کند، یکی از نگرانی های اصلی در مورد روش کریسپر است. این می تواند 
منجر به جهش های ناخواسته در ژنوم شود که می تواند عواقب مضری از 

جمله ظهور بیماری های جدید داشته باشد.
در برخی موارد، ممکن است همه سلول های موجود در یک ارگانیسم یا 
بافت تحت درمان تحت ویرایش ژن مورد نظر قرار نگیرند که اصطلاحا 
منجر به موزاییکی شدن می شود. موزاییکی شدن وضعیتی است که در آن 
فرد دارای دو یا چند مجموعه از سلول های ژنتیکی متفاوت در بدن خود 
است. این شرایط از آنجایی که برخی از سلول ها دارای تغییرات ژنتیکی 
مورد نظر هستند، در حالی که برخی دیگر اینگونه نیستند، می تواند استفاده 

از برخی روش های درمانی را دشوارتر کند.
همچنین انتقال موثر اجزای کریسپر)کَس۹( و هدایت آران ای به سلول ها 
از  بسیاری  برای  باشد. همچنین  بافت های هدف می تواند چالش برانگیز  یا 

اهداف، تکنیک های تحویل چندگانه ممکن است لازم باشد.
در نهایت، این احتمال وجود دارد که وقتی از کریسپر برای ژن درمانی در 
افراد استفاده می شود، سیستم ایمنی بدن، پروتئین کَس۹ را با عامل خارجی 
میزان  می تواند  ایجاد کند که  ایمنی شناختی  واکنش  و یک  بگیرد  اشتباه 

مؤثر بودن درمان را محدود کند.
علوم  آکادمی  تکوینی  زیست شناسی  و  ژنتیک  مؤسسه  دانشمندان  اکنون 
 CyDENT چین ادعا می کنند که برخی از این مشکلات را می توان با روش
حل کرد. این به این دلیل است که این ابزار جدید این ظرفیت را دارد که 

بدون هیچ گونه برشی، ویرایش ژن خاص یک رشته را انجام دهد.
کوین ژائو، یکی از نویسندگان این مطالعه و یکی از بنیان گذاران شرکت 
شی بیودیزاین)Qi Biodesign( در چین می گوید: تکنیک CyDENT برای 
یک  از  استفاده  با  سخت دردسترس،  سلولی  ژنوم های  به  بهتر  دسترسی 
سیگنال  یک  آن  اساس  بر  که  شده  ایجاد  پروتئین«  بر  مبتنی  »رویکرد 
پروتئینی برای حمل ویرایشگر در داخل، بدون نیاز به یک آران ایِ راهنما 

عمل می کند.
ژائو همچنین توضیح داد که سیستم های مبتنی بر کریسپر برای عملکرد به 
یک آران ایِ راهنما وابسته هستند که ممکن است هنگام ویرایش دی ان ای 
در هسته سلول مشکلی ایجاد نکند، اما زمانی که دی ان ای را در کلروپلاست 
آران ای  می شود.  یکی  به  تبدیل  می دهد،  تغییر  انسان  میتوکندری  یا  گیاه 
از  استفاده  برای  پژوهشگران  توسط  که  است  آران ای  از  قطعه ای  راهنما 

کَس۹ برای ویرایش ژن طراحی شده است.

چینی ها ابزار ویرایش ژن بهتر از »کریسپر« ساختند

داده های اخیر نشان می دهد هم کره جنوبی و هم چین از نظر نرخ بکارگیری 
ربات ها نسبت به کارگران در صنایع تولیدی از ایالات متحده جلوتر هستند 
و در واقع کره جنوبی در زمینه تولید ربات در تمام جهان پیشتاز است و 

ایالات متحده در رتبه هفتم قرار دارد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، استفاده از ربات ها نشان دهنده رونق و 
رشد اقتصادی در سراسر جهان است و نسبت استقرار و بکارگیری ربات های 
صنعتی به کارگران تولیدی یکی از متداول ترین رویکردهای مورد استفاده 

برای محک زدن نرخ پذیرش ربات ها در کشورهای مختلف است.
فدراسیون بین المللی رباتیک)IFR( آماری را در مورد استفاده از ربات ها 
در صنایع تولیدی در سراسر جهان منتشر می کند. جدیدترین داده های آن 
مربوط به سال ۲۰۲۱ است و نشان می دهد که کره جنوبی از نظر استفاده از 

ربات در صنایع تولیدی در جهان پیشتاز است.
کره جنوبی در رتبه نخست

کره جنوبی به آمار ۱۰۰۰ ربات به ازای هر ۱۰ هزار کارگر تولیدی رسیده 
مقابل هر ۱۰ هزار کارگر در رتبه دوم  با ۶۷۰ ربات در  است. سنگاپور 

قرار گرفته است.
چین نیز با نرخ ۳۲۲ ربات به ازای هر ۱۰ هزار کارگر سوم است و ایالات 
متحده شاید برخلاف انتظار با ۲۷۴ ربات در برابر هر ۱۰ هزار کارگر در 

رتبه هفتم جهان قرار دارد.
کره  کره،  از  منظور  که  است  نشده  مشخص  دقیقا  گزارش  این  در  البته 
جنوبی است یا شمالی، اما می دانیم که کره جنوبی به طور مشخص در توسعه 

رباتیک بسیار فعال است.
این کشور تولید کننده بخش قابل توجهی از ربات های صنعتی است که 
در انواع صنایع تولیدی از جمله تولید ماشین آلات، الکترونیک و خودرو 

استفاده می شوند.
کسب و کارهای پیشرو در کره جنوبی در این صنعت شامل شرکت های 
هیوندای، دوسان روبوتیکس و ال اس ام ترون)LS Mtron( است. این کسب 
و کارها برای افزایش بهره وری و کارایی در عملیات تولیدی خود طیف 
سیستم های  و  رباتیک  بازوهای  مانند  صنعتی  ربات های  از  گسترده ای 

اتوماسیون را تولید می کنند.
ربات های  توسعه  مقدم  خط  در  نیز  جنوبی  کره  در  تولیدکنندگان 
ایمن  طور  به  است  قرار  Cobotها  هستند.   cobots اصطلاحا  یا  مشارکتی 
روبوتیکس هانوها  شرکت های  و  کنند  کار  انسان ها  کنار  در  کارآمد   و 
)Hanwha Robotics( و تکمن روبوت)Techman Robot( در ساخت این نوع 

ماشین ها برای استفاده در خطوط مونتاژ مشغول هستند.
علاوه بر این، دولت کره جنوبی از طریق کمک های مالی، کمک هزینه های 
تحقیقاتی و مشوق ها برای فعالیت های تحقیق و توسعه، کمک قابل توجهی 
به ارتقای صنعت تولید رباتیک، افزایش فضای رقابت و تشویق توسعه در 

این بخش کرده است.
فعال  طور  به  جنوبی  کره  در  تحقیقاتی  مراکز  و  دانشگاه ها  نهایت،  در 
سرعت  با  را  فناوری  این  و  هستند  مشغول  رباتیک  توسعه  و  تحقیق  به 
چشمگیری پیش می برند. به عنوان مثال برای ارتقای نوآوری و توسعه راه 

حل های جدید رباتیک، چندین موسسه با بخش تجاری همکاری می کنند.
یک صادرکننده مهم

ربات  تولیدکنندگان  که  است  شده  رونقی  پر  بازار  به  منجر  اقدامات  این 
در کره جنوبی کالاهای خود را در سطح بین المللی می فروشند. در نتیجه ی 
قابلیت اطمینان بالای این محصولات، کره جنوبی صادر کننده قابل توجهی 

در صنعت رباتیک است.
مهم است که در نظر داشته باشیم که با ظهور کسب و کارهای جدید و 
گسترش خطوط تولید رباتیک، چشم انداز بخش تولید رباتیک ممکن است 
در طول زمان تغییر کند. به عنوان مثال طبق گزارش فدراسیون بین المللی 

رباتیک، کشور چین از نظر پذیرش ربات، کره را شکست داده است.
این کشورها محاسبه کرد و  این سازمان نرخ واقعی پذیرش ربات را در 
دریافت که چین با ۸۵۰ درصد از کره با ۴۵۰ درصد پیش است. اما آیا این 

بدان معناست که چین به زودی از کره پیشی می گیرد؟
به نظر می رسد همین طور باشد. در واقع رسیدن به رتبه نخست در استفاده 
از ربات ها در صنایع تولید با مبالغ هنگفتی که از سوی دولت چین برای 
یارانه دادن به استفاده از ربات ها و سایر فناوری های اتوماسیون در اجرای 
ماموریت  و  است  داده شده  اختصاص  رباتیک چین  توسعه صنعت  برنامه 
بلندپروازانه ای که این کشور برای توسعه ۱۰ برابری استفاده از ربات ها تا 

سال ۲۰۲۵ دارد، بعید به نظر نمی رسد.

کدام کشور بیشترین ربات ها را در اختیار دارد؟

علمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311013000235-1402/04/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض خانم هما روزبه فرزند مصطفی بشناسنامه شماره 28 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و به شماره ملی 2411418310-در خصوص ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2577/25 مترمربع تحت پلاک 9979/780 واقع در بخش 15 فارس 
شهرستان آباده اراضی روستای حشمتیه از مالکیت مرحوم حبیب مسعودی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/20                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/04

41610/1968867                          128 م الف
هدایت فروغی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311029000273 مورخه 1402/03/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جمشید خدابخش لو فرزند محمد به شماره شناسنامه 1916 و 
شماره ملی 2294332598 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37000 مترمربع تحت پلاک 118 فرعی از 1230 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 92 فرعی از 1230 اصلی قطعه 6 – بخش 8 فارس واقع در خرمایک فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای حاجی آقا 
خدابخشلو و محمد خدابخشلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/20                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/04

41670/1968868                          91 م الف
امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/08/18 مورخه   140160311029000579 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 1231/7939 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 به مساحت 425/72 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای حمیدرضا عالیشوندی فرزند صفدر به شماره ملی 2451873299 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از 
انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز چهارشنبه مورخه 1402/07/12 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا 
به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی:1402/06/20                                                              تاریخ تحدید حدود:1402/07/12

41672/1968870                        93 م الف
امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند 
خانم روح انگیز پیرمرادی با وکالت از لیلا زینلی فر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 344 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت تحت پلاک 1201/874 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل دفتر املاک الکترونیکی 139720311029000324 مورخه 
1397/06/20 بنام خانم لیلا زینلی فر فرزند جلودار به شماره ملی 253975789 مفقود گردیده است و همچنین طی نامه شماره 139801200471302 
مورخه 98/03/02 دادستانی فراشبند به مبلغ ششصد میلیون ریال و طی نامه شماره 1399012007308368 مورخه 99/12/26 دادستانی فراشبند به 
مبلغ دومیلیارد ریال بازداشت می باشد و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار:1402/06/20                                                  41669/1968869                                  92 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 303 قطعه 2 مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
چون آقای حسین دهقانی فرزند رحمان دارای کدملی 2370269944 صادره از کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه کلانتری 12 حضرتی کازرون تنظیم 
گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 0/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 303 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به 
موجب سند قطعی شماره 36953-1386/02/03 دفتر 116 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته و در دفتر 39 صفحه 302 ذیل ثبت 488 بنام آقای 
حسین دهقانی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 634829 الف 83 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 

سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
41678                             397 م الف 

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی تجدید مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای جام بزرگی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه:  بهسازی خیابانهای  ابوالفضل و امام رضا و کوچه 6 خیابان ولی عصر

شرح مختصر کار: 
الف- - اجرای عملیات6500 متر مربع تسطیح,آب پاشی و کوبیدن 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 465 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
ج-تهیه و اجرای عملیات 6500 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  

د- اجرای عملیات 6500 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر
  جمعا به مبلغ 17,970,500,000 ریال به حروف هفده میلیارد و نهصدو هفتاد میلیون و پانصد هزار ریال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003388630 یا فیش واریزی به حساب شماره 0107571624008 نزد بانک ملی 
بنام دهیاری جام بزرگی معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 900,000,000 ریال به حروف نهصد میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ   1402/06/20  به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1,000,000ریال به حساب شماره  0107571624008 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای جام بزرگی
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/07/04 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1402/06/20 و نوبت دوم مورخه 1402/06/29 

1565633                                   41668                                       3404 م الف
دهیاری جام بزرگی 


